به میزبانی »مرکــز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران«، دومین ســمپوزیوم بین المللی
فرآوری مواد معدنی، اردیبهشــت ماه ۱۴۰۴ و با رویکرد ارائه دســتاوردهای پژوهشــی و
فناورانه این حوزه برگزار می شود. به گزارش ایسنا، دومین سمپوزیوم بین المللی پژوهشگران
فرآوری مواد معدنی ایران)IMPRC ۲۰۲۵ ( اردیبهشت ۱۴۰۴ با حمایت وزارت صنعت،
معدن و تجارت، ســازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( و با
حضور شــرکت های داخلی و بین المللی فعال در حوزه معدن و صنایع معدنی به میزبانی
مرکز تحقیقات فرآوری مواد معدنی ایران برگزار می شــود.این ســمپوزیوم علاوه بر فراهم
کردن فرصت هم افزایی، تعامل و گفت